
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการตำแหน่งคนงานประจำรถขยะ จำนวน ๑ อัตรา  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------               
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการตำแหน่งคนงาน 

ประจำรถขยะ จำนวน ๑ อัตรา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                จ้างเหมาบริการตำแหน่งคนงานประจำรถขยะ จำนวน ๑๒ เดือน (12 งวด)  ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่นายมี่หยาด สืบเหตุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๔๘๓.๗๔ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อย
แปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

ประหยัด หนูสงฆ์ 
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาวดำ จำนวน ๑ เครื่อง  
(กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบ 

ดิจิตอล ขาวดำ จำนวน ๑ เครื่อง (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องถ่ายเอกสาร(๔๔.๑๐.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑๒ เดือน (12 งวด)  ตั้งแต่วันที่ 3 ตุลาคม 
2565 - 30 กันยายน 2566 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

ประหยัด หนูสงฆ์ 
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว-ดำ จำนวน ๑ เครื่อง  
(กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบ 

ดิจิตอล ขาว-ดำ จำนวน ๑ เครื่อง (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                เครื่องถ่ายเอกสาร(๔๔.๑๐.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑๒ เดือน (12 งวด) ตั้งแต่วันที่ 3 ตุลาคม 
2565 - วันที่ 30 กันยายน 2566  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทอ๊ป เซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

ประหยัด หนูสงฆ์ 
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการต าแหน่งคนงานประจ ารถขยะ จ านวน ๑ ราย  
(นายสาเหร็น เกื้อกูล) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการต าแหน่งคนงานประจ ารถขยะ 
จ านวน ๑ ราย (นายสาเหร็น เกื้อกูล) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาบริการคนงานประจ ารถขยะ (นายสาเหร็น เกื้อกูล) ระยะเวลา ๑๒ เดือน จ านวน ๑ โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสาเหร็น เกื้อกูล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๔๘๓.๗๔ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่
ร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานท าความสะอาดอาคารสนามกีฬาหญ้าเทียม 
และอาคารโรงยิมอเนกประสงค์ อบต.เกาะกลาง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาบริการปฏิบัติงานท าความสะอาด
อาคารสนามกีฬาหญ้าเทียม และอาคารโรงยิมอเนกประสงค์ อบต.เกาะกลาง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมา (นางสุรภี เสดร่าหมาน) จ านวน ๑๒ เดือนๆละ ๘,๐๐๐ บาท จ านวน ๑ โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุรภี เสดร่าหมาน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๔๘๓.๗๔ บาท  
(เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการบุคคลท าความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าคลอง 
หมู่ที่ ๙ สังกัดกองการศึกษาฯ อบต.เกาะกลาง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามที ่องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการบุคคลท าความ 

สะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าคลอง หมู่ที่ ๙ สังกัดกองการศึกษาฯ อบต.เกาะกลาง ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                จ้างเหมาบริการท าความสะอาด ศพด.บ้านท่าคลอง (นายธีระศักดิ์ ชาญน ้า)  
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธีรศักดิ์ ชาญน ้า โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๕,๔๘๓.๗๔ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
ประหยัด หนูสงฆ์  

(นายประหยัด หนูสงฆ์) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว-ด า จ านวน ๑ เครื่อง  
(ส านักปลัด) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เช่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล  
ขาว-ด า จ านวน ๑ เครื่อง (ส านักปลัด) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน ๑๒ เดือน (ส านักปลัด) จ านวน ๑๒ เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท  
(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว-ด า จ านวน ๑ เครื่อง  
(กองการศึกษาฯ) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว-ด า 
จ านวน ๑ เครื่อง (กองการศึกษาฯ) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน ๑ เครื่อง ระยะเวลา ๖ เดือน กองการศึกษาฯ จ านวน ๖ เดือน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล ขาว-ด า จ านวน ๑ เครื่อง  
(ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร่าปู) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เช่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ระบบดิจิตอล  
ขาว-ด า จ านวน ๑ เครื่อง (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร่าปู) อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องถ่ายเอกสาร (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านร่าปู) จ านวน ๑เครื่อง จ านวน ๖ เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ท๊อป เซอร์วิส ไอที จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการบุคคลงานแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการบุคคลงานแผนที่ภาษีและ
ทะเบียนทรัพย์สิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ อบต.เกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาบริการบุคคลงานแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  
จำนวน ๓ เดือน     (น.ส.ปาตีเมาะ มาลากะ)    จำนวน ๑ โครงการ    ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวปาติเมาะ 
มาลากะ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๘๓๘.๖๔ บาท (สองหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด หนูสงฆ์  

  

(นายประหยัด หนูสงฆ์) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างต่อสัญญาเว็ปไซต์ www.kohklang.go.th  
ขององค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างต่อสัญญาเว็ปไซต์ www.kohklang.go.th 
ขององค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างต่อสัญญาเว็ปไซต์ www.kohklang.go.th ขององค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง (ระยะเวลา 1 ปี 
ตั้งแต่วันที่ 4 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสทีเอส ซีสเท็ม แอนด์ ดีเวลล
อปเมนท์ จ ากัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kohklang.go.th/


 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง  
หมายเลขทะเบียน กบ๑๓๐๗ กระบ่ี หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๔-๐๐๐๔ จำนวน ๑ คัน  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์
ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กบ๑๓๐๗ กระบี่ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๔-๐๐๐๔ จำนวน ๑ คัน โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(๗๘.๑๘.๐๑.๐๐ ) จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อันดามัน กระบี่ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๑9.76 บาท  
(สองพันสามร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  6 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
  ประหยัด หนูสงฆ ์ 

  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการซ่อมแซมหลังคาควบคุมระบบประปา หมู่ที่ ๓ บ้านปากคลอง 
อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างโครงการซ่อมแซมหลังคาควบคุมระบบ
ประปา หมู่ที่ ๓ บ้านปากคลอง อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โครงการซ๋อมแซมหลังคาควบคุมระบบประปา หมู่ที่ ๓ บ้านปากคลอง อบต.เกาะกลาง  
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ลิกีวิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


